SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA.,
AZIENDA US. L. n°7

CARBONIA

Y o
Deliberazione n° "{/‘-—:} 55) 4!

Adottata dal Direttore Generale in data £ 4

Oggetto: Sig.ra Meloni Gabriella - Collacamento in quiescenza per dimissioni volontarie dal servizio
Decorrenza (1/04/2006.

Su proposta del Responsabile del Servizio Personale il quale

Acquisita Pistanza del 06/10/05 n°18924, con la quale la Sig.ra Meloni Gabriella, nata a Iglesias il

R '05/02/1948, in servizio presso il-P-Q.-“FE.lli Crobu”. di Iglesias, in qualiti di Assistente
Amministrativo, chiede di essere collocata in quiescenza per dimissioni volontarie, avendo
maturato 35 anni di servizio e 57 anni d’etd, a decorrere dall’ 01/04/2006.

Considerato  che la Sig.ra Meloni Gabriella, risulta in possesso dei requisiti anagrafici e contributivi
previsti dalla normativa vigente in ‘materia pensionistica per i consegutmento del diritto a

pensione per dimissioni volontarie;

Vista la Legge di riforma del sistemd pensionistico n® 335/95, la Circolare INPDAP 1n°14 del
16/03/98, 1a Legge 449/97;

PROPONE

di accettare ia richiesta della Sig.ra Meloni Gabriella di collocamento in quiescenza per dimissioni volontarie
dall” 01/04/2006.

IL DIRETTORE GENERALE

SENTITT il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario;
DELIBERA

Per i motivi in premessa:

- collocare in quiescenza per dimissioni volontarie la Sig.ra Meloni Gabriella far data dal 01/04//2006

- demandare al Capo Servizio Personale per quanto di competenza, perché provveda all’adozione dei
conseguentl atti e provvedimenti.

Dir. Amm.5_saze—

Dir: San. é\z!l)kxﬂ <7




IL Responsabile del Settore affari generali

attesta che la deliberazione

n® ZORKRE  del 74 711 2005

& stata pubblicata

nellatbo pretorio dell’ Azienda USL N°7

én.' M‘Qw,fﬁﬂg e pw R:\_, “ g':
apamrgdeﬂ i? 24305 al U 7 TGV, 2005

Resterd in pubblicazione per 15 giomi consecutivi

€ stata posta a disposizione per la consultazione.

i Rcsponsabile del Servizio

Allegati n°

Destinatan .
Servizio Personale
Collegio Sindacale




_ Al Responsabile del Servizio Personale
} Azienda USL 7

1 Y ‘.

1

- Via Dalmazia, 83

CARBONIA

La sottoscritta Meloni Gabriella,

nata a Iglesias il 05/02/1948,
residente ad Iglesias in Localitd S’Arriali, s.n.c. - dipendente di questa

Azienda presso il P.O. “F.lli Crobu.”. di Iglesias, in qualita di Assistente
Amministrativo, avendo maturato 35 anni di servizio e 57 anni d’eta nel 4°

trimestre c¢.a., chiede di essere collocata in quiescenza, per dimissioni
volontarie, a far data dal 01/04/2006.

IGLESIAS, E8 0770008

{j\) Jf’w{f(w Wl oo






